          K.H.W Druckmesstechnik 70794 Filderstadt
Bedienungsanleitung für Digitalmanometer
Typ: ZED 09
 ZED 24
ZED 09/-24
Seite 2         K.H.W Druckmesstechnik 70794 Filderstadt           ZED 09/  K03/0408
Inhaltsverzeichnis
1. Inhaltsverzeichnis..........................................................................................2

K03/0408
12. Bestelldaten
(Bestellbeispiel: ZED 09/1S 5 AD 0)
Ausführung Versorgung Typ Mechanischer
Anschluss* Messbereich* Elektrischer
Anschluss
Standard 9 V Batterie ZED 09/1S... 0 = ohne
Relaisausgang 9 V Batterie ZED 09/2S...
Ausgang 0-2 V 9 V Batterie ZED 09/3S...
S = Stecker
M12x1
K =0,5 m
Kabel
Standard 24 VDC ZED 24/1S...
Relaisausgang 24 VDC ZED 24/2S...
Ausgang
4-20 mA 24 VDC ZED 24/3S...
  2 = G 1/4 AG
  4 = G 1/4 AG
22 = 1/4 NPT A
24 = 1/2 NPT A
315 = -1...0 bar
515 = -1...+1,5 bar
525 = -1...+3 bar
535 = -1...+5 bar
545 = -1...+9 bar
555 = -1...+15 bar
015 = 0...+0,6 bar
025 = 0...+1 bar
035 = 0...+1,6 bar
045 = 0...+2,5 bar
055 = 0...+4 bar
065 = 0...+6 bar
075 = 0...+10 bar
085 = 0...+16 bar
095 = 0...+25 bar
105 = 0...+40 bar
115 = 0...+60 bar
125 = 0...+100 bar
135 = 0...+160 bar
145 = 0...+250 bar
155 = 0...+400 bar
165 = 0...+600 bar
175 = 0...+1000 bar
185 = 0...+1600 bar
S = Stecker
M12 x 1
*Andere Anschlüsse (7/16 UNF für Kältetechnik, M16 etc.) und Sondermessbereiche
bitte im Klartext angeben
Messbereiche ab 1000 bar sind vorzugsweise mit den Prozess-Anschlüssen G1⁄2,
1⁄2 NPT oder M16 IG auszuführen!
Bestelldaten (Fortsetzung)
Automatische
Abschaltzeiten
Weitere Optionen
(bitte im Klartext angeben)
ohne  = Dauerbetrieb
(Standard außer
 ZED 091)
B =   4 Minuten
C =   8 Minuten
(Standard ZED 091)
D = 16 Minuten
E = 32 Minuten
F = 64 Minuten
Anzeige in mbar, PSI, hPa etc.
Wandlungsrate 1-10 pro Sek.
ZED 09/
ZED 09/    K03/0408        K.H.W Druckmesstechnik 70794 Filderstadt Seite 17
13. Abmessungen
ZED 24
ZED 24
5114Ø74